
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2021 M. SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-27 „DĖL SKIEPIJIMO VALSTYBĖS

BIUDŽETO LĖŠOMIS ĮSIGYJAMA COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS)

VAKCINA KONTROLĖS VISAGINO SAVIVALDYBĖJE“ PAKEITIMO

2021 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į darbuotojų kaitą,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 13 d.

įsakymą Nr. ĮV-E-27 „Dėl skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) vakcina kontrolės Visagino savivaldybėje“:

1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip:

„2. N u r o d a u viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro, kaip

skiepijimą nuo COVID-19 ligos (koronoviruso infekcijos) organizuojančios Visagino savivaldybėje

asmens sveikatos priežiūros įstaigos, vadovui:“.

2. Pakeičiu 3.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„3.1. Jolitai Zabulytei, Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vedėjai, tikrinti, ar įstaigos, kurių veiklos vieta yra savivaldybėje (išskyrus įstaigas, kurių savininko

ar dalininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija) ir

kuriose dirba arba gauna asmens sveikatos priežiūros ir (arba) socialinės globos paslaugas asmenys,

nurodyti Prioritetų įsakyme, į sąrašą įtraukė tik tokią teisę pagal Prioritetų įsakymą ir Aprašą

atitinkamu metu turinčius asmenis, ar įtraukė visus tokius asmenis ir ar buvo paskiepyti tik tokią teisę

turintys asmenys;“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. ĮV-E-27 „Dėl skiepijimo

valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) vakcina kontrolės Visagino

savivaldybėje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-02 Nr. ĮV-E-138

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-02 11:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-02 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-02 13:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-02 13:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-03-03 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




